
UCHWAŁA Nr 268 / 5334 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 222  

ust. 1, 2 i 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t.j./ oraz na podstawie Uchwały  

Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.,  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.   

w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 766.000,-zł, z tego: 

1) w § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących o kwotę 409.000,-zł, 

2) w § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 357.000,-zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego  

na 2021 r. w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy w § 4440 – Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 9.000,-zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 775.000,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 766.000,-zł, z tego: 

a) w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 409.000,-zł, 

b) w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

357.000,-zł, w tym z przeznaczeniem na:  

ba)  przebudowy dróg wojewódzkich o kwotę 128.000,-zł, 

bb)  budowy chodników i zatok postojowych w ciągu dróg wojewódzkich 

realizowane w oparciu o umowy pomiędzy Województwem 

Podkarpackim a Jednostkami Samorządu Terytorialnego o kwotę 

229.000,-zł, 



2) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy w § 4610 – Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego o kwotę 9.000,-zł. 

§ 2 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego  

na 2021 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy /rezerwa ogólna/ o kwotę 4.400,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej w § 3040 - Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone  

do wynagrodzeń o kwotę 4.400,-zł. 

 

§ 3 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego  

na 2021 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy /rezerwa celowa przeznaczona na zwiększenie 

wydatków z tytułu wpłat podstawowych do instytucji finansowych w ramach 

Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK) w jednostkach budżetowych  

i instytucjach kultury podległych Samorządowi Województwa Podkarpackiego/ 

o kwotę 2.274,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody w rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe w § 4710 – Wpłaty 

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.274,-zł. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 


